los artículos 12, 56 inciso primero y 63 letra i) de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional e 
Municipalidades, 

DECRETO 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "CASACAS SIN MANGA PCV 201 " , 
Adquisición N° 2419-12-L 114, a ANA ALEJANDRA HERRERA MONTERO, R T 
14.210.719-8, por un valor de $1.100.000.- (un millón cien mil pesos) más IVA, en atenci n 
a que este proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases Administrativas y 
obtuvo respecto de los factores de ponderación: PRECIO 60%, y EXPERIENCIA 40 o, 

definidos en esas Bases, la calificación más conveniente a los intereses municipales.